2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी रुपये दो हे 
४४॥२००२ 3॥4॥5 रु ! लाख इकसठ हजार पाँच 

04 - वानिकी सी 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

छा96 3$ञाशा।6 : ॥४७ 

(एशांक्ष 5ल्लञाशा6 : १४% 

जन टगाणा छेा इिआे 4,229,400.00 
रुपये तीरपन लाख एक हजार दो सौ 

क्रमिक योग: 5,304,200.00 
(५०५० ॥(।9+0| 

२०७५७ 2 ० 0 59 97 444 99 सिलस 5209   

पत्र संख्या - 

0/॥8-22/2020_४/474 दिनांक - 2-307-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

रुपये इक्कीस लाख छहत्तर हजार 04 - वानिकी 
तीन स्त्री 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 708६8 
0४५.२ष०॥॥ 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

586 3"0ग0 : ६०४ 

एशाशित्व $आआाशाह : ५८७ 

कल टडििलशागाए वर किया 2,568,500.00 
रुपये अठहत्तर लाख उनहत्तर हजार सात सौ 

क्रमिक योग: 7,869,700.00 

72896 3 ०॥0 59.97 444 ,99 कि 

पत्र संख्या - 0|/78-22/2020_७/47व दिनांक - 2-30७॥-202 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

40 8 49 24060479659040403 27726 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

0४.२७५०॥ 

23 - आपर्ति एवं सामग्री 

४5रि7(0२6 260,500.00 

50फा, (00५४२ रुपये दो लाख साहटठ हजार पॉच 

0.7.0 

5.5.0॥४.५%७7%/27७२         

23 - आपर्ति एवं सामग्री 

999 $"शा6 : ७ 

(शांशतव। 5जाशा6 : 4३०% 

न. टिशशाशए ऑ अऑििा ४ ४2 4,007,200.00 
रुपये एक करोड बावन लाख सैतालीस हजार सात सौ 

क्रमिक योग: 
45,247,700.00 

(3%४० ॥॥8/ 9॥5#) 

4>/:९.| 8 / 

२७98 8 ०040 59.97 444 99 ला चिशजा 55582: 
कर

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

25 3 49 24060479659040323 27759 9806+70२004 48,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी